BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIA ĐỊNH                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2020
(Dành cho xét tuyển bằng học bạ THPT)

      KÍNH GỬI: Hội đồng tuyển sinh trường Đại học Gia Định.

I. THÔNG TIN THÍ SINH

1) Họ và tên: ............................................................ ........................................... Giới tính (Nam / Nữ): ...................................

2) Ngày tháng năm sinh: ............/.........../................ Nơi sinh (Tên Tỉnh / Thành phố): ............................................................

3) Dân tộc:…………..….. Mã: Số CMND/ Thẻ CCCD:

4) Địa chỉ liên hệ: ........................................... ...............................................................................

5) Hộ khẩu thường trú.................................................................................................................................................................

           6) Mã tỉnh /thành nơi thường trú……………………………… Mã quận /huyện nơi thường trú..............................................

7) Điện thoại thí sinh ................................. Điện thoại phụ huynh.................................. Email: ..................................................

8) Nơi học THPT (Ghi rõ tên trường và địa điểm (tỉnh/thành phố) của trường)

Năm lớp 10: ....................................................................................................................

Năm lớp 11: .................................................................................................... ................

Năm lớp 12: ....................................................................................................... .............

9) Xếp loại học lực lớp 12: ........................... Xếp loại hạnh kiểm lớp 12: ............................

          10) Năm tốt nghiệp: .................. Khu vực ưu tiên: ....... (số điểm cộng:……)  Đối tượng ưu tiên: .........(số điểm cộng:……)

           II. THÔNG TIN ĐĂNG KÍ XÉT TUYỂN
1) Hình thức xét tuyển: (Thí sinh chọn 1 trong 3 hình thức xét tuyển bằng học bạ THPT/TT GDTX)

 Hình thức 1. Điểm xét tuyển = Điểm TB cả năm lớp 12 + Điểm ưu tiên (nếu có) ≥ 6

 Hình thức 2. Điểm xét tuyển = Điểm TB học kì 1 lớp 11 + Điểm TB học kì II lớp 11 + Điểm TB học kì I lớp 12 +

Điểm ưu tiên (nếu có) ≥ 16

 Hình thức 3. Điểm xét tuyển = Điểm TB môn 1 lớp 12 + Điểm TB môn 2 lớp 12 + Điểm TB môn 3 lớp 12 + Điểm

ưu tiên (nếu có) ≥ 16

Lưu ý: môn 1, môn 2, môn 3 tính theo thứ tự trong tổ hợp môn xét tuyển của ngành đã chọn.

2) Ngành và tổ hợp xét tuyển:

1. Ngành 1: ……………………………………….………...Mã Ngành: ……………………… Tổ hợp môn: …….…..….

Môn 1: ………..…… Số điểm: …….… Môn 2: …..………. Số điểm: ……… Môn 3: ……….……… Số điểm:……….…

Điểm trung bình cả năm lớp 11: ……... Điểm trung bình học kỳ I lớp 12: …...…. Điểm trung bình cả năm lớp 12:…...…..

2. Ngành 2: ……………………………………….………...Mã Ngành: ……………………… Tổ hợp môn: …….…..….

Môn 1: ………..…… Số điểm: …….… Môn 2: …..………. Số điểm: ……… Môn 3: ……….……… Số điểm:……….…

Điểm trung bình cả năm lớp 11: ……... Điểm trung bình học kỳ I lớp 12: …...…. Điểm trung bình cả năm lớp 12:…...…..

3. Ngành 3: ……………………………………….………...Mã Ngành: ……………………… Tổ hợp môn: …….…..….

Môn 1: ………..…… Số điểm: …….… Môn 2: …..………. Số điểm: ……… Môn 3: ……….……… Số điểm:……….…

Điểm trung bình cả năm lớp 11: ……... Điểm trung bình học kỳ I lớp 12: …...…. Điểm trung bình cả năm lớp 12:…...…..

Mã tỉnh Mã trường

……………………., ngày ..... tháng.....năm 2020
Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

THÔNG TIN NGƯỜI LIÊN HỆ &
GỬI HỒ SƠ XÉT TUYỂN:
……………………………………
……………………………………
……………………………………
……………………………………

MÃ HỒ SƠ:

………….…